^{b)} perscripta cod. ^{c)} corr. aus angefangenem possimus

¹⁾ Die aus Pseudoisidor abgeschriebene Stelle steht nicht bei Jeremias, vgl. aber Micha 7, 2: omnes in sanguine insidianter. ²⁾ Gen. 19, 9.
³⁾ Zeph. 2, 8.

illos corrigendo deponat, ut tandem cognoscant, cui dominatui
subici debeant. Nos siquidem debitores esse cognoscimus,
si quid a sancte matris, Romanę ecclesię scilicet, sinu conten-
derit elabi, vos inde certificari, ut vestra potentia ad rectitudinis
lineam reducatur. Quod si vestra ammonitio illos non cor-
rexerit, velint, nolint, Francorum principibus colla submittent,
et credimus absque sanguinis effusione et mutua cede ex
utraque parte tunc [non]^d posse bene contingere. Iterum
iterumque vestre dignitatis auribus replicamus, quod tam episcopi
quam laici Bauuarienses in religione christianitatis nulla gente
inferiores esse probantur, neque umquam Franci absque illorum
auxilio aut in ecclesiasticis rebus vel in bellicis negotiis nomi-
natim vel fama dignum aliquid peregerunt, sicut neque illi
absque istis.

d) non fehlt cod.